VI
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YL
[Envorsed.  The qround of the Colledge aiben by this Citty, 34. Eliz.]

Ciant presentes et futuri quod nos Thomas Smythe major civitatis Dublin
Georgius Kenedy et Johannes Milles vicecomites ejusdem civitatis comu-
nitas et cives dicte civitatis - dedimus concessimus et hac presenti carta nostra
indentata confirmavimus Adamo Loftus sacre Theologie doctor: Archiepiscopo
Dublin et hujus regm Hibernie cancellario preposito collegii sanete et individue
Trinitatis juxta Dublin a serenissima domina Regina Elizabeth fundati sociis et
scolaribus ejusdem collegii totam domum fundum scitum ambitum et precine-
tum nuper prioratus sive domus religiose Omnium Sanctorum juxta civitatem
predictam in comitatu dicte civitatis et infra franchesias ejusdem civitatis ac
etiam totam ecclesiam et semitorium ejusdem. Necnon omnia gardina hortos po-
meria prata pasturas tenementa et hereditamenta nostra eidem domui siue prio-
ratui contigua et adjacentia nuper parcellas possessionum predicti nuper prio-
ratus ac redditus et reverciones eorundem sicut se extendunt in longitudine a
campo vocato anglice Hoggen Grene ex parte occidentali usque ad terram
nuper monasterii beate Marie virginis juxta Dublin nune in tenura Johannis
Dougan generosi ex parte orientali et sicut jacent in latitudine a vanella que
ducit ad fontem Sanct1 Patricii ex parte australi usque ad terram predictam nu-
per monasterii beate Marie virginis et flumen de Anliffie ex boriali parte. Saluis
et semper nobis prefatis majori et vicecomitibus comunitati et civibus et suc-
cessoribus nostris imperpetuum exceptis et reservatis omnibus et singulis imu-
nitatibus regalibus regalitatibus libertatibus privilegns jurisdictionibus curiis
vicefranciplegiis franchesiis custumis usubus prescripcionibus et juribus qui-
buscumque nos predicti major vicecomites comunitas et cives aut predecessores
nostri aut separales corporaciones infra dictam ciuitatem habemus sive habent
vel ante hee habuimus vel habuerunt seu de jure habere debuimus vel debue-
runt quibuscumque viis donacionibus concessionibus aut modis quibuscumque
et qualitercumque infra domum fundum scitum ambitum precinctum gardina
terras tenementa et hereditamenta superius specificata aut per nos concessa abs-
que ulla molestacione contradictione aut impedimento predicti prepositi socio-
rum et scolarium et eorum successorum. Habenda et tenenda predictam domum
fundum scitum ambitum et precinctum ac cetera premisa (exceptis preexceptis)
prefato
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prefato preposito sociis et scolaribus et successoribus suis ad proprium opus et
usum prefati prepositi sociorum et scolarium et eorum successorum imperpetuum.
Tenenda de capitalibus dominis per servicium inde debitum et de jure consue-
tum. Et insuper nos prefati major vicecomites comunitas et cives dicte civi-
tatis pro nobis et successoribus nostris damus et concedimus prefato preposito
sociis et scolaribus et eorum sucecessoribus quod ipsi prepositus soci et seolares
et successores sui ac omnes in eodem collegio studentes operam litteris dantes
solummodo sint de tempore in tempus totis futuris temporibus ab omne onere
taxis tallagiis cessis subsidiis exactionibus composicionibus et imposicionibus
quibuscumque dicte civitatis liberi et exonerari. Proviso semper quod hec nostra
concessio non se extendat aliqualiter ad exonerandam aut acquictandam ali-
quam personam sive personas super aliquo premissorum comorantem sive
commorantes de predictis oneribus taxis tallagiis cessis subsidiis exactionibus
aut demaundis quibuscumque preter prepositum socios scolares et studentes
operam litteris dantes et eorum successores imperpetuum. Kt nos vero pre-
dicti major vicecomites comunitas et cives et successores sul ommnia et singula
premissa superius per nos concessa prefato preposito et soclis et scolaribus et suc-
cessoribus suis contra nos et successores nostros warrantizabimus et imperpetuum
per presentes defendemus. Etulterius sciatis nos prefatum majorem vicecomites
comunitatem et cives dicte civitatis Dublin fecisse ordinasse et loco nostro
posuisse dilectum nobis in Christo Georgium Taylor recordatorem ejusdem civi-
tatls nostrum verum et legitimum attornatum ad intrandum pro nobis vice et
nominibus nostris et possessionem et seisinam capiendam de et in predicta domo
fundo seito ambitu et precincto ac ceteris premissis superius concessis. Kt post
huiusmodi posessionem et seisinam sic inde captam et habitam pro nobis et suc-
cessoribus nostris plenam et pacificam possessionem et seisinam dicte domus fundi
seiti ambitus et precineti ac omnium et singulorum premissorum superius conces-
sorum prefato preposito sociis et scolaribus et eorum in hac parte attornato vel
attornatis deliberandum secundum vim formam et effectum dicti feoffamenti eis
inde confecti ratum et gratum habentes et habituri totum et quiequid dictus
attornatus noster fecerit in premissis. In cujus rei testimonium nos prefati pre-
positus socil et scolares huic parte hujus charte indentate penes predictum majo-
rem vicecomites comunitatem et cives remanenti sigillum nostrum commune
apposuimus alteri vero parte ejusdem charte indentate penes nos prefatum pre-
positum socios et scolares remanenti predictus major vicomites comunitas et

eives
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cives sigillum suum commune apposuerunt. Datum apud Dublin vicesimo primo
die Julii anno regni Regine nostre Elizabeth tricesimo quarto annoque domini
millesimo quingentesimo nonagesimo secundo.

VIIL
[€x Wot: PL: 2. S, FE. Memb: 42.]

Ohannes de Hothom et Robertus de Astetoun qui tulerunt tria brevia de
plegiariis averie versus Priorem Omnium Sanctorum juxta Dublin et pre-
dictus Prior similiter venit et petit licenciam concordandi et hune ad instanciam
predicti Johannis de Hothom et cetera. Et est concordia talis quod predictus
Prior cognovit se recepisse de predictis Johanne et Roberto totum redditum in
quo sibi et domui spe usque ad festurn Pasche proximo futurum tenebantur.
Et predicti Johannes et Robertus cognoverunt se reddere per annum ad duos
terminos anni octo libras et octo solidos predicto Priori et successoribus suis do-
mus sue predicte pro tenementis que iidem Johannes et Robertus tenuerunt de
predicto prioratu in Kyltork et Belese [Co: Dublin] durante termino ipsorum
Johannis et Roberti contento in quodam seripto inter predictum Priorem et
conventum suum et Johannem le Mareschal de. predictis tenementis confecto.
Et pro hac recognitione predictus Prior concessit pro se et successoribus suis
quod durante termino predictorum Johannis et Roberti de tenementis predictis
non exiget majorem redditum de predictis tenementis nisi tantum predictas
octo libras et octo solidos et cetera,

IX.
[@x Wot: PI: 11. Ediv. FE. fAemb : 79.]

Rior ecelesie Ommium Sanctorum juxta Dublin petit versus Thomam de
Cromhale et Aliciam uxorem ejus unum mesuagium et tres carucatas

terre cum pertinenciis in Kildronan [Co: K}rldar :] que clamat esse Jus ecclesie
sue predicte et 1n que 1idem Thomas et Alicia non habent ingmasum nisi post
disseisinam quam Mauricius filius Geraldi inde injuste et sine judicio feeit fratri

David
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David quondam Priori predicte ecclesie predecessori predicti Prioris post et
cetera ut dicit et cetera. Kt predicti Thomas et Alicia modo veniunt et pe-
tunt inde visum habeant et cetera. Dies datus est eis hic in octabis Sancti
Hillarii. Et interim et cetera. Ad quem diem scilicet in octabis Sancti Hillarii
partes predicte venerunt hic et vicecomes non retornavit breve de judicio. Ideo
preceptum est vicecomiti sicut prius quod habere faciat predicto Thome visum
et cetera. Dies datus est hic in octabis Sancte Trinitatis et interim et cetera.

X.
[@x Wot: PI: 11. S, FE Hemb: go ]

Rior domus Omnium Sanctorum juxta Dublin queritur de Henrico de

Anet de eo quod die Lune in crastino Sancti Johannis Baptiste anno regis
nune sexto apud Dublin convenitur inter predictos Priorem et Henricum vide-
licet - quod predictus Prior concessit et tradidit predicto Henrico grangiam
suam de Balydowill [Co: Dublin] ad totam vitam ipsius Henriei tenendam cum
omnibus terris et tenementis et vesturis bladi et prati et toto instauro in pre-
dieta grangia invento. Reddendo inde per annum predicto Priori triginta cran-
nocos frumenti et triginta crannocos avene ad domum Omnium Sanctorum pre-
dictam - medietatem ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pas-
cham . de qua quidem grangia predictus Henricus per predictam tradicionem
fuit pacifice seisitus. Unde eidem Priori de termino Sancti Michaelis anno
regis nunc nono de redditu predicto a retro sunt tresdecim crannoci frumenti
et octo crannoci avene precium cujuslibet crannoci sexdecim solidi quodquidam
bladum predictus Henricus predicto Priori hucusque reddere contradixit ad
dampnum ipsius Prioris viginti librarum et inde petit remedium.

Et predictus Henricus venit et dicit quod accionem inde versus eum habere
non potest quia dicit quod die Martis proximo post festum Saneti Dionisii mar-
tiris anno regis nunc decimo apud Dublin ita convenitur inter Priorem et con-
ventum domus predicte et predictum Henricum videlicet - quod predictus Hen-
ricus relaxavit et quiete clamavit dictis Priori et conventui omne jus et clamium
quod habuit vel habere potuit in grangia predicta ex concessione et dimissione
predictorum Prioris et conventus ad terminum vite ipsius Henrici. Ita ut con-
tenciones querele et omnes acciones seu demande inter eosdem actenus mote
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seu occasione dimissionis dicte grangie movende infuturum hine inde dimittan-
tur - salvis sibi accionibus suis ex contractu mutui acomodati et depositi contra
singulares personas domus predicte - et profert quasdam literas patentes inden-
tatas inter predictos Priorem et Henricum que inde confecte hoc testantur - et
petit judicium sl acelonem et cetera.

Et predictus Prior bene cognovit predictas literas esse factum suum set dieit
quod litere predicte ei nocere non debent nec per eas ab accione sua excludi - quia
dicit quod predictus Henricus in vigilia nativitatis sancti Johannis Baptiste
anno regis nunc undecimo relaxavit et imperpetuum quiete clamavit Priori et
conventui ecclesic Omnium Sanctorum juxta Dublin omne jus et clamium - quod
habuit vel de cetero habere poterit in grangia predictorum Prioris et conventus
de Balydowill cum omnibus libertatibus individenda - et inde profert quasdam
literas patentes sub nomine predieti Henriei que hoe testantur et petit judicium
et cetera - et predictus Henricus non dedieit predictas literas esse factum suum
set dieit quod per predictas literas quas protulit hie in curia et quas predictus
Prior cognovit esse factum suum - accio predieti Prioris de dieto blado ab eodem
petendo est totaliter extincta et petit judicium si per predictas literas in poste-
rum [ ] petit - et predictus Prior dieit quod ex quo predictus Hen-
ricus re-[ ] predictarum literarum per literas suas quas in curia hie
et cetera non dedixit [ ] petit judicium si per easdem ab accione
sua debet excludi [ ] suo inde audiendo coram et cetera a die
Sancti Michaelis in xv. dies [ ] quod predictus Prior posuit loco
suo Willelmum Lamdegom et Robertum Passilew.

XI
[@x Rot: PI: 19. G, FE Femb: 16.]

Ssisa venit recognicionis si Mauricius Howel - Howelus Geraud - Johannes

filius Howeli Geraurd - Hugo filius Howeli Geraud et Henricus Geraud in-

Juste et sine judicio disseissiverunt Priorem domus Omnium Sanctorum juxta
Dublin de libero tenemento suo in Balyo. ... [Co: Dublin] post p.. .. et cetera.
Et unde queritur quod disseissiverunt eum de sex mesuagiis et medietate unius
carucate terre cum pertinenciis in eadem villa et cetera. Et predicti Howelus
Johannes Hugo et Henricus modo veniunt et dicunt quod ipsi nichil habent
nec
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nec ad presens clamium habere in predicto tenemento nee aliquam injuriam
ante disseisinam ibi fecerunt - et hoe petunt quod inquiratur per assisam et
cetera. Kt predictus Mauricius venit et dicit quod ipse tenet tenementa pre-
dicta de predicto Priore ad voluntatem ipsius Prioris de anno in annum - et
quod ipse nichil aliud clamium [ir] predictis tenementis - et quod nullam inju-
riam aut disseisinam ibi fecit - petit quod inquiratur per assisam. Kt predictus
Prior dicit quod ipse pacifice [seisitus] fuit predictis tenementis cum perti-
nenciis quousque disseisitus fuit per predictos Mauricium Howelum Johannem
Hugonem et Henricum et petit similiter quod [ingui] ratur per assisam. Ideo
capta assisa que remanet capienda usque a die Sancti Michaelis in xv. dies pro
defectu recognicionis. Et [ preceptum est] vicecomiti quod habeat tot et tales
et cetera. Idem dies est partibus et cetera.

XIL
[€x Wot: PL: 20. Pen, FE fFlemb: 10

Dmundus Bryans de Dublin posuit loco suo Thomam Archibold versus
Thomam Priorem Omnium Sanctorum juxta Dublin in placito debiti.

XIII.
[¥risitacio domus @Omnium Danctorum,] Ex Weq, Trequrp, fol. 58.

Isitacio prioratus sive domus Omnium Sanctorum juxta Dublin. habita

et facta per magistrum R. Warenn officialem &c. xxvii. die Aprilis anno

domini m?® ceee lxviij®. et comparentibus in domo capitulari predicti monasterii

fratribus Willelmo Stewnot priore - Richardo Cristor subpriore - Waltero Fowke -

Patricio Wyott - Roberto Blake . et Ricardo Harrold canonieis dicte ecclesie.

Unde expositis eis articulis visitationis Prior dicit quod omnes canonici sunt
bene obedientes et satis.

02 X1V
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XIV.

[De lite super ecclesia Amnium Sanctorum inter Spisce. Lua. et Avchiep.]
Alani Reaist. fol, 118, 1.

E Dei gratia Lug. Ecclesie Episcopus Universis sancte matris Ecclesie filiis
e ad quos presens carta pervenerit eternam in Domino salutem. Noverit
universitas vestra Nos renunciasse liti et controversie que vertebatur inter nos
et J. Duvel. Archiepiscopum super Ecclesia Omnium Sanctorum extra Duv.
et omnem calumpniam quam habuimus adversus eum super eadem ecclesia im-
perpetuum quietam clamasse. Ita tamen quod Nos integre et quiete et libere
tota vita nostra possideamus et teneamus de prelibato J. Duvel. Archiepiscopo et
de ecclesia Sancte Trinitatis predictam eecclesiam Omnium Sanetorum cum
omnibus pertinenciis suis - et ut hee convencio firma sit et valitura imposterum
Nos eam presentis carte testimonio et sigilli nostri auetoritate confirmamus. Hiis
Testibus ete.

XV.
[De Ensula SU. Salbatoris.] AL Wea. fol. 159. .

Niversis sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit

H. Dei gratia Dublin Archiepiscopus Eternam in Domino salutem. Pas-

toralis officii esse dinoscitur errantes in viam salutis reducere et in via Dei scin-
cere incedentes spiritualibus monitis et temporalibus auxiliis - ut se ad ante-
riora facilius extendant - attentius confovere - Ea de re cognoscentes quosdam
de Religione in nostra Diocesi non satis integre suam complere professionem
sedis apostolice super hac re preceptum recepimus ut videlicet canonicos minus
ordinatos et dispersos ad unius domi et prelati regularem reduceremus dis-
trinctionem - confirmantes ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin et Pri-
oribus imperpetuum in eadem ecclesia successuris Insulam Sancti Salvatoris de
Glindelaghe cum omnibus possessionibus et pertinenciis ad dictam Insulam
pertinentibus et ea dicte ecclesie Omnium Sanctorum Priorum regulari depu-
tamus subjecioni. Ita ut Prior et conventus dicte Insule monitis salubribus
Priorum sepedicte ecclesie Omnium Sanctorum diligenter respondeant et obe-
diant
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diant in omni regulari ordinis institucione et diciplina - Ut autem hec regularis
nostra institucio stabilis et inconvulsa permaneat presentem paginam sigilli nostri
munimine corroboravimus. Hiis Testibus ete.

XVL

@&x antiquissimo Curic Dublin Registro Deripto. [De Eeclesia ve Tathiob. |
Al Wea. fol. 143.

Uper ecclesia parochiali de Tathtow in decanatu de Saltu Salmonum
(olim juris patronatus laici infra seript.) Lucas miseracione divina Dub-
lin Archiepiscopus divine pietatis intuitu et sacre religionis obtentu de con-
sensu capitulorum nostrorum Sancte Trinitatis et Sancti Patricii Dublin ad pre-
sentacionem nobilis viri domini Mauritii Filii Geroldi in puram et perpetuam
elimosinam - statum ipsius alterando - autentico scripto Ecclesie Conventuali
sui patronatus Omnium Sanctorum juxta Dublin. et canonicis ibidem Deo ser-
vientibus eorumque successoribus Ecclesiam prefatam in proprios usus in perpe-
tuum contulit. Salvo nobis et successoribus nostris ef eefera. Unde mandatum
est Archidiacono Glindacensi - Magistro Willelmo Culum - quatenus dictos Pri-
orem et canonicos in corporalem possessionem ipsius ecclesie inducat et cefera.

X VIL

Citacio super appellacione in causa tuicionis cjusbem ecclesie.
Al Wea. fol. 143.

Fficialis Dublin. Johanni de Ardscoll presbitero salutem. Cum Prior et
conventusOmnium Sanctorum juxta Dublin - ob certa gravamina ab archi-
diacono Glindilacensi vestri occasione ad Romanam Curiam directe appellasset
et ad officialem curie Principalis Dublin. similiter tuitorie ef cetera. Compareatis
in erastino apostolorum Simonis et Jude et cetera. Acta sunt in ecclesia Sancti
Patricii Dublin. in crastino Sancti Nicholai anno Domini millesimo celxxvijme.
coram officiale Dublin. (sede vacante) in tuicionis negotio - quod inter Priorem et
conventum Omnium Sanctorum Dublin. ex parte una - etJohannem de Ardescoll
presbiterum super vicaria ecclesie de Tathtoo vertitur ex parte altera - partibus
in

102

in judicio personaliter comparentibus, viz. lecta suggestione in dieto tuicioms
negotio facta - cum propositum fuisset eosdem Priorem et conventum ex causis
in eadem suggestione contentis ad sedem apostolicam et ad tuicionem sue ap-
pellacionis sedem Dublin memoratus Johannes eosdem Priorem et conventum
eX causis premissis ut premissum est appellasse confessus fuit coram eodem
officiali in jure nichil proponens quare ipsos Priorem et conventum tueri minime
deberet. Ideo vero officialis - de virorum prudentium et juris peritorum sibi
assidentium consilio - sepedictos Priorem et conventum pronunciavit fore tuendos
in sua appellacione quousque super ea lapso anno - nullo impedimento legi-
timo contingente - a die tuicionis concesse - auctoritate dicte Curie effica-
citer execute - pars appellata a prefata curia dimittatur. Quamobrem precipiendo
destricte mandamus quatenus - pendente hujusmodi appellacione - quominus li-
beram habeat hujusmodi appellacionis prosequendi facultatem nichil super vicaria
predicta - etiam sub pena excommunicationis - attentare presumetis quousque re-
seriptum super appellacione priori infra primum fatale cessante prorogacionis
impedimento duxerit impetrandum et cetera.

XVIIL

[De concessione tervarum a priore et conbentu Womus Gmnium Sanctorum
jurta Dublin.] Ex Wot : IPI: 33. Eto. . Hemb. 10.

Mnibus Christi fidelibus presens seriptum visuris vel audituris Thomas

[ ] cum Prior et conventus domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin pro se et successoribus [ ] concesserint et ad
firmam tradiderint Johanni filio Thome le Mareschal clerico omnes terr[

] Kynturk et Belese cum suis pertinenciis tenenda ad terminum
annorum prout in quod [ ] inter predictos Priorem et con-
ventum et predictum Johannem inde confecto plenius [ ]
Johannes eadem terras et tenementa cum suis pertinenciis michi concessit
dimisit et tradidit [ ] et jure suo quod habuit in firma predicta
prout per seriptum quod mihi inde fecit [ ] Noveritis sue
dimisisse concessisse et tradidisse Nicholao de Balescote Gros [ ]

heredibus et assignatis suis omnes terras et tenementa predicta cum edificiis
dominiis

[ ———

N0 T ELS.

Title.
C'LESIE.—This foundation is oceasionally called, in the preceding documents,

Domus, Conventus and Prioratus; but its more common title is Ecclesia.

Page 1, line 1.

Gregorius.—Gregory the Ninth, Pope from March 1227 to August 1241, The
terms of this Bull are the same as those used by this Pope in a Bull of the year 1234,
to the abbey of Dumfermline. See Registrum de Dumfermlyn, p. 175.